2022 年 5 月 17 日

お客さま 各位

近江鉄道株式会社

自動車部

一部バス停留所における名称変更について

 日頃は当社バスをご利用いただきましてありがとうございます。

 標記の件、2022 年 5 月 20 日（金）より、一部バス停留所において名称変更を行いま

す。ご利用の際、お間違いなきようお願い申し上げます。

記

名称変更日 2022 年 5 月 20 日（金）

対象停留所 ◆大津営業所管内

 【変更前】月の輪

 【変更後】月の輪自動車教習所前（月の輪）

◆あやめ営業所管内

 【変更前】大杉町八幡山ロープウェイ口

 【変更後】八幡堀（大杉町）八幡山ロープウェー口

◆八日市営業所管内

 【変更前】奥山

 【変更後】村田製作所前（奥山）

その他 名称変更に伴う、時刻・バス停留所位置の変更はございません

お問い合わせ先：大津営業所  TEL：077-543-6677

        あやめ営業所 TEL：077-589-2000

        八日市営業所 TEL：0748-22-5511

以上